
第 224号
令和6年2月 7日

ノ′ヽ
ユヘ 生

回
契約担当官

航空自衛隊第5航

会計隊長 越 智 靖

下記により入札を実施するので、「入札及び契約心得」を熟知の上、参加されたい。

言ロ
ロt」

1入札に付する事項
レデンオ・ックLEDライトバルブ

｀
K5個 ;外22品 目

航空自衛隊新田原基地

令和6年3月 29日

確定契約

令 和 6年 2月 21 日 14時00分

一般競争入札

航空自衛隊新田原基地司令部庁舎lF入札室

2

3

4
5

・6年度の資格審査結果通知書 (全省庁統一資格)「物品の販売」のA、 B、 C又はDの等級に格付

名

地

期

雅

時

式

所

格

１４．５

約

日
方

場
資

箭

件
納

納
契

札

札

札
加

ｚ

①

②

③

④

入

入

入
参

①
けされ、九州。沖縄地域の競争参加資格を有する者。

(2)予算決算及び会計令第70条及び第71条の規定に該当しない者。

(3)防衛省 防衛装備庁長官又は航空幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止の要領」に基づ
く指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

(4)前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の物品
の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

(5)原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めないものとする。ただし真にやむを得ない事
由を防衛省 防衛装備庁長官が認めた場合には、この限りではない。

6入 札 方 法 落札決定に当たつては、入札書に記載された金額に当該金額の10パーセントに相当する額を加
算した金額をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者で
あるか免税事業者であるかを問わず、見積もった金額の110分の100に相当する金額を入札書に
記載すること。

7保 証 金  入札保証金 :免除、契約保証金 :免除
8契約書等作成の必要の有無 有
9説 明 会  なし

10契約条項を示す場所 航空自衛隊新田原基地会計隊契約班及び新田原基地ホームページ

11適用する契約条項 航空自衛隊標準契約 (請書)条項の物品売買契約 (請書)条項及び適用契約条項の関係
条項による。

12その他

(1)第5項の参加資格のない者のした入札及び入札に関する条件に違反した入札は無効とする。

(2)入札保証金の納付を免除した場合において、落札者が契約を結ばないときは、入札書に記載された金額に
消費税及び地方消費税相当額を加算した金額の100分の5に相当する金額を徴収することとする。

(3)入札参加希望者は、下記連絡先まで一報の上、入札開始前までに資格審査結果通知書の写しを会計隊
契約班に提出すること。(FAX可とする。)

(4)入札に代理人が参加する場合は、委任状 (随意様式)を提出すること。
(5)郵便入札を可とする。その際は、入札 日前 日必着 (土 日祝 日を除く。)とする。
(6)同等品確認申請については、  2月 15日 (木)までに申請書類を提出されたい。
(7)本書記載事項の詳細については、会計隊契約班に照会のこと。

〒889-1492 宮崎県児湯郡新富町大字新 田19581

航空自衛隊新田原基地 第5航空団会計隊契約班    1担 当 :小谷
TEL 0983-35-1121(内線)5734   FAX 0983-35-1805(直 li重 )



入 本L 書
令和 6年 2月 21日

契約担当官

航空自衛隊第5航空団

会計隊長  越 智 靖 彦 殿

V

「

住   所

会 社 名

代 表 者 名

貴通知・公告に対し、入札及び契約心得・契約条項等承知の上、上記のとおり提出します。

糸内  環月:R6.3.29

内  訳      糸内 地 :航空自衛隊新田原基地

品名 (件名 ) 規  格
単

位
数量 単価 金 額 備 考

レ`デ
｀
ィオ

｀
ックLEDライトバル

ブK5個 外22品 目

一 以下余 白 一

△
口 計

:ιrで の



内 訳  書
No.1

B lol28 -031
各所修繕

B lo128-032

各所修繕

3 10128 033

各所修繕

B10156~001

営舎維持費

B10156~002

営舎維持費

B10156 ~003

営舎維持費

B lot56 -004
営舎維持費

B10156~005

営舎維持費

310156 ~006

営舎維持費

B 10t56 -007
営舎維持費

810156~008

営舎維持費

B10150 ~009

営舎維持費

B 10156 0I0
営舎維持費

B10166 ~011

営舎維持費

B lo158-012

営舎維持費

番 号 品  名 規  格 単位 数 量 単価 金額 備考

1
レディオックLEDラ
イトバルブK 岩崎電機 LDT100-242V28N―G/H100

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 5

2
レディオックLEDラ
イトバルブK 岩 崎 電機 LDT100-242V53N― G一 E39

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 5

3 レディオックLEDラ
イトバルブK 岩崎 電機 LDT100-242V67N一 G/E39

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 5

4

LED照 明器具 三 菱電機 :MY― L450330/N AHTN

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 17

5

LED照明器具 三菱電機 MY― L425330/N AHTN

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 17

6

LED照明器具 三豪彗「昌1幾 :MY― H425330′ /N AHTN

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 15

7

LED照明器具 三菱電機 EL― LFY2004 AI■ (13N4)

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 10

8

LED照明器具 三 菱 電 機 MY― VK450331C/N AHTN

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 8

9

LED照明器具 三菱電機 MY― VK450330C/N AHTN

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 10

10

LED照明器具 三菱電機 MY― VK425330C/N AHTN

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 8

11

LED照 明器具 三菱電機 MY― LK450330C/N AHTN

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 8

12

LED照明器具 _二塚言信ヨ機 :MY一 LK425330C´ /´N AHTN

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 8

13

LED照明器具 三菱電機 MY― HK425330C/N AHTN

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個

14

LED照明器具 三 菱 電 機 MY― BK450332C/N AHTN

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 8

15

LED照明器具 三 菱 電 機 MY― BK425332C/N AHTN

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 20

小  計

|

8

|



内 訳  書
NO.2

B rot56 -013
営舎維持費

B10166~014

営舎維持費

310156~016

営舎維持費

B10150~016

営舎維持費

B10156 ~017

営舎維持費

B lolぅ o-018
営舎維持費

B10156~019

営舎維持費

B 10156 -020
営舎維持費

番号 品  名 規  格 単位 数 量 単価 金 額 備考

16

LED照 明器具 二菱電機 MY― BK450333C/N AHTN

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 10

17

LED照 明器具 三菱電機 :MY― BK425333C′ /N AHTN

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 5

18

LED照 明器具 三菱電機 MY― BK450335C/N AHTN

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個

19

LED照明器具 二菱電機 MY― BK425335C/N AHTN

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個

20
LED照明器具 (防

雨・防湿型ブラケッ
ト) 二菱電機 EL― LR― WF0600N/2 AHTN

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 15

21

LED照明器具 三菱電機 MY― B425331/N AHTN

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 20

22

LED照明器具 三菱電機 MY― B450333/N AHTN

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 10

23

LED照明器具 ノキナソニユック LGB51693LBl

又は同等
以上〈他
社製品含
む。)

個 5

以 下 余 自

小  計

|~~~~~~「 ~~~~~~~

|

8 1



委 任 状

令和6年 2月 21日

契約担当官

航空自衛隊第 5航空団

会計隊長 越智 靖彦 殿

(委任者 )

住  所

会 社 名

代 表 者

私は、下記の者を代理人と定め、下記件名の入札に関する一切の権限を委任 します。

1 件名 レディオックLEDラ イ トバルブK5個 外22品 目

2  糸内士也 航空自衛隊新田原基地

(代理人 )

住  所

氏   名


